CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

PORTARIA     No.     0  6  /2023–DG/CCP

SÚMULA: Nomeia vice coordenador do
Curso  de  Pedagogia,  do Centro de
Ciências Humanas e da Educação-CCHE-
CCP.

A Diretora do Campus Cornélio Procópio (CCP), da Universidade Estadual do
Norte do Paraná (UENP), nomeada pela Portaria GR/UENP 268/2022, no exercício
regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, em atendimento ao
Processo 20.036.358-2, do Centro de Ciências Humanas e da Educação-CCHE-
CCP,

R E S O L V E

Art. 1º Nomear, sem ônus para a Instituição, a Professora Ma. Thaís de Sá Gomes
Novaes como vice coordenadora do curso de Pedagogia, do Centro de Ciências
Humanas e da Educação-CCHE-CCP.

Parágrafo único - O mandato do vice coordenador será de 04 de abril de 2023 a 31
de março de 2024.

Art. 2º. Esta Portaria  entra  em vigor  na  data  de sua  publicação, revogadas  as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 18 de abril de 2023.

(assinado no original)
Profa. Dra. VANDERLÉIA DA SILVA OLIVEIRA

Diretora Geral do Campus Cornélio Procópio-UENP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Reitoria: Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511- 3200 - www.uenp.edu.br
Campus Cornélio Procópio – Campus Universitário – PR 160 – KM 0 – CP 86300-000 – Cornélio Procópio/PR –

– Fone 43 3520-1770 - https://uenp.edu.br/ccp

	PORTARIA No. 06/2023–DG/CCP
	R E S O L V E